

Årsredovisning

för

EVERTS MOTOR AB

556946-3200

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joakim Evertsson, Styrelseledamot
2025-06-24

Styrelsen för EVERTS MOTOR AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget ska bedriva försäljning av däck och reservdelar, reparationer av motorfordon, personaluthyrning, förvalta fast och lös egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Lycksele.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	9 026	6 790	4 877	2 791
Resultat efter finansiella poster	1 142	266	706	101
Soliditet (%)	62,7	53,1	51,4	50,9

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % jämfört med föregående år, vilket främst beror på organisk tillväxt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	722 819	281 702	1 054 521
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		281 702	-281 702	0
Årets resultat			635 643	635 643
Belopp vid årets utgång	50 000	1 004 521	635 643	1 690 164

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 004 520
årets vinst	635 643
	1 640 163
disponeras så att i ny räkning överföres	1 640 163
	1 640 163

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		9 026 224	6 789 898
Övriga rörelseintäkter		88 059	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 114 283	6 789 898
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 475 496	-3 525 589
Övriga externa kostnader		-738 100	-662 901
Personalkostnader	2	-2 720 487	-2 301 732
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-46 017	-36 197
Summa rörelsekostnader		-7 980 100	-6 526 419
Rörelseresultat		1 134 183	263 479
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 839	3 836
Räntekostnader och liknande resultatposter		-710	-1 339
Summa finansiella poster		8 129	2 497
Resultat efter finansiella poster		1 142 312	265 976
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-291 169	100 000
Förändring av överavskrivningar		-35 559	-4 351
Summa bokslutsdispositioner		-326 728	95 649
Resultat före skatt		815 584	361 625
Skatter			
Skatt på årets resultat		-179 941	-79 923
Årets resultat		635 643	281 702

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

41 775

0

Inventarier, verktyg och installationer

4

206 232

150 624

Summa materiella anläggningstillgångar

248 007

150 624

Summa anläggningstillgångar

248 007

150 624

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 118 275

1 060 334

Övriga fordringar

13 183

2 501

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

110 331

68 245

Summa kortfristiga fordringar

1 241 789

1 131 080

Kassa och bank

Kassa och bank

1 745 737

851 613

Summa kassa och bank

1 745 737

851 613

Summa omsättningstillgångar

2 987 526

1 982 693

SUMMA TILLGÅNGAR

3 235 533

2 133 317

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 004 520	312 685
Årets resultat		635 643	691 835
Summa fritt eget kapital		1 640 163	1 004 520
Summa eget kapital		1 690 163	1 054 520
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		366 745	75 576
Akkumulerade överavskrivningar		57 663	22 104
Summa obeskattade reserver		424 408	97 680
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		24 991	7 194
Leverantörsskulder		478 214	429 939
Skatteskulder		85 552	4 019
Övriga skulder		379 589	376 716
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		152 616	163 249
Summa kortfristiga skulder		1 120 962	981 117
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 235 533	2 133 317

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	125 340	125 340
Inköp	47 900	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	173 240	125 340
Ingående avskrivningar	-125 340	-125 340
Årets avskrivningar	-6 125	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-131 465	-125 340
Utgående redovisat värde	41 775	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	284 218	157 528
Inköp	95 500	126 690
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	379 718	284 218
Ingående avskrivningar	-133 594	-97 381
Årets avskrivningar	-39 892	-36 213
Utgående ackumulerade avskrivningar	-173 486	-133 594
Utgående redovisat värde	206 232	150 624

Lycksele 2025-06-24

Joakim Evertsson
Joakim Evertsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-24

Mats Bengtson
Mats Bengtson
Auktoriserad revisor
